6
107
C10 L05 L10 L20
FD FP
6 7 9 20
21 22 33 34
 VF KEYF  VF KEYF1  VF KEYF2  VF KEYF3  VF KEYF7  VF KEYF8
Catalogue Général Sécurité 2023-2024

Niveau de performance (PL) jusqu'à : PL e selon EN ISO 13849-1
Interverrouillage avec verrouillage mécanique, codé : type 2 selon EN ISO 14119
Niveau de codification : bas selon EN ISO 14119
Paramètres de sécurité :
B
10D
 : 1.000.000 pour contacts NC
Durée de vie : 20 ans
Température ambiante : -25°C … +80°C (standard)
-40°C … +80°C (option T6)
Fréquence maximale d'actionnement : 360 cycles de fonctionnement/heure
Durée mécanique : 500.000 cycles de fonctionnement
Vitesse maximale d’actionnement : 0,5 m/s
Vitesse minimale d’actionnement : 1 mm/s
Force maximale avant la rupture F
1max
1000 N selon EN ISO 14119
Force de retenue maximale F
Zh
770 N selon EN ISO 14119
Jeu maximal de l'actionneur : 4,5 mm
Couples de serrage pour l’installation : voir page 441
Section des conducteurs et
longueur de dénudage des fils : voir page 461
Boîtier
Boîtier de la série FP en technopolymère renforcé à la fibre de verre, autoextinguible et
anti-choc à double isolation :
Boîtier série FD en métal, peint à la poudre cuite au four.
Une entrée câbles filetée : M20x1,5 (standard)
Degré de protection : IP67 selon EN 60529 avec
presse-étoupe de degré de
protection égal ou supérieur
Caractéristiques principales
• Boîtier en métal ou en technopolymère, une
entrée câbles
• Degré de protection IP67
• 8 blocs de contact disponibles
• 6 actionneurs en acier inox disponibles
• Versions avec connecteur M12 monté
• Versions avec contacts en argent dorés
• Verrouillage solide de l’actionneur (1000 N)
• Déverrouillage de l’actionneur manuel
• Versions avec différents temps de retard de
déverrouillage
Labels de qualité :
Homologation IMQ : EG605
Homologation UL : E131787
Homologation CCC : 2021000305000099
Homologation EAC : RU C-IT.УT03.В.00035/19
Conformité aux normes :
IEC 60947-5-1, IEC 60947-1, IEC 60204-1, EN ISO 14119, EN ISO 12100, IEC 60529,
EN IEC 63000, BG-GS-ET-15, UL 508, CSA C22.2 No. 14.
Homologations :
EN 60947-5-1, UL 508, CSA C22.2 No. 14, GB/T14048.5
 Quand elles ne figurent pas expressément dans ce chapitre, voir les consignes relatives à la bonne installation et la bonne utilisation
de tous les articles données pages 443 à 454.
Courant thermique (I
th
) : 10 A
Tension nominale d’isolement (U
i
) : 500 Vac 600 Vdc
 400 Vac 500 Vdc
(blocs de contact 20, 21, 22, 33, 34)
Tension assignée de tenue aux chocs (U
imp
) : 6 kV
 4 kV (blocs de contact 20, 21, 22, 33, 34)
Courant de court-circuit conditionnel : 1000 A selon EN 60947-5-1
Protection contre les courts-circuits : fusible 10 A 500 V type aM